Nostohaarukka TKG vh 1,0 — 5,0t

Tyyppi

TKG 1,0 vh
TKG 1,5 vh
TKG 2,0 vh
TKG 3,0 vh
TKG 5,0 vh

Tyyppi

Sakaroiden saatovali A, mm
Kayttékorkeus B, mm

Sakaran pituus C, mm

Sakaran leveys x paksuus D, mm
Kokonaiskorkeus E, mm

Kuorma
kg
1000
1500
2000
3000
5000

TKG 1,0 vh
350 - 900
1100 - 1600
1000
100 x 30
1390 - 1890

Paino
kg
128,0
148,0
193,0
248,0
388,0

TKG 1,5 vh
350 - 900
1300 - 2000
1000
100 x 40
1600 - 2300

TKG 2,0 vh
400 - 900
1300 - 2000
1000
120 x 40
1640 - 2340

TKG 3,0 vh
450 - 900
1300 - 2000
1000
120 x 50
1670 - 2370

Leveyssuunnassa s3ddettdvat alasakarat, korkeussaatd
seka kasisaatdinen tasapainonsaato.

TKG 5,0 vh
500 - 1000
1300 - 2000
1000
150 x 60
1700 - 2400
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